Cislo nabidky
Datum
Prodejce
Telefon
Mobil

Fax

E-mail

Platnost do

Spolecnost
invelt - s.r.o.

Adresa
JeremiaSova
155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon

+420 257 117 222
Fax

+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA as.

Kéd banky
600

Gislo Gétu
213089002
IBAN

CZ61 0600 0000 0002 1308
9002

BIC
AGBACZPPXXX

invelt - s.r.o.

skladové vozidlo
BMW/MINI

Praha/Plzen

Nabidka

139740
11.07.2023
Katerina Novakova

katerina.novakova@invelt.com
25.07.2023

Cislo podvozku WBA21FL020 CP20254

Pro vice obrazky a videi vasi konfigurace 520d xDrive Sedan prosim

naskenujte QR kod, nebo navstivte

https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/6abec53. Tento odkaz je platny do

07.01.2024.

21FL BMW 520d xDrive Sedan (cena vcetné DPH) Ke
Technicka data

Valce / ventily 0/ Spotreba paliva - mésto
Zdvihovy objem 1995 cm® Spotreba paliva - mimo mésto
Vykon 145 kW (197 hp) Spotreba paliva - kombinovana

Tocivy moment Nm pfi 1/min Emise CO,

Maximalni rychlost 0 km/h Pohotovostni hmotnost
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a ¢alounéni (cena véetné DPH)

416 Metalicky lak "Carbon Black" K¢
KTSW  Kombinace M Alcantara/Veganza Black K¢
Sériova vybava (cenavéetné DPH)

1CE Mild hybridni technologie

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2TE Automaticka prevodovka Steptronic véetné radicich padel na volantu
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

2VC Sada na opravu pneumatik
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Cislo nabidky
Datum

Platnost do

Nabidka

139740

11.07.2023

25.07.2023

302 Alarm

428 Vystrazny trojuhelnik a lekarnicka

552 Adaptivni LED svétlomety véetne LED sveétel pro odbocovani a BMW Selective
Beam

654 DAB tuner (digitalni prijem radia)

6AE Teleservices

6AF BMW Legal Emergency Call

B6AK ConnectedDrive Services - pristup na Online portél a integrace aplikaci

6C3 Paket Connected Professional

BNX Prihradka pro bezdratové nabijeni

6PA Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)

8R3 COC Zusatzumf{nge

Volitelna vybava (cena véetné DPH)

248
33B
225
337
3DP
3GN

3M1
3MF
43H

4GQ
674
710
754
760
775
7M9

9T1
912
9TA
9TB
3AC
488
5AU
7EW
322
4ANR
5DW
6U3
U7
7LK
316
4FL
7VB

Vyhrivani volantu

M sportovni paket Pro

Standardni podvozek

M sportovni paket

BMW Iconic Glow exteriérovy paket

20" M kola z lehkeé slitiny Star-spoke 938 M Bicolour
Jet Black

M sportovni brzdy s modrymi trmeny

M Shadowline zatmavené svétlomety

Vnitrni obloZeni interiéru Dark Silver/jasanové drevo s
otevrenymi pory

M bezpecnostni pasy

HiFi systém harman/kardon

M sportovni kozeny volant

M zadni spoiler

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni listy s
rozSirenym obsahem

M sportovni exteriér

M Sportovni interiér

Specificka vybava ve spojeni s M Sportovnim paketem
Specificka vybava pro M sportovni paket Pro
Elektricky ovladané tazné zarizeni

Elektricky nastavitelna bederni opérka

Driving Assistant Professional

Paket Innovation

Komfortni pristupovy systém

Interiérova kamera

Parking Assistant Professional

BMW Live Cockpit Professional

BMW Natural Interaction ovladani gesty

Paket Travel

Automatické ovladani dveri zavazadlového prostoru
Travel & Comfort System

Comfort Paket
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Cislo nabidky
Datum

Platnost do

Nabidka

139740

11.07.2023

25.07.2023

453 Aktivni ventilace prednich sedadel K& 0

459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo K¢ 0
ridice

4HA Vyhrivani sedadel vpredu a vzadu K¢ 0

4NB 4-zonova automaticka klimatizace K¢ 0

8A4 Ceska jazykova verze 5 K¢ 0

8AL Manual a servisni knizka v CJ K¢ 0

Volitelna vybava Ké 538018

Prodejni cena (cena véetné DPH) K¢ 2125318

Prislusenstvi (cena véetné DPH)

4 Naklady na prepravu a PDI BMW K& 9000

Mezisoucet prislusenstvi K¢é 9000

Celkova prodejni cena vozidla Ke 2134318

Cenacelkem bez DPH K¢ 1763899

DPH K¢ 370419

Cena celkem véetné DPH Ké 2134318

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci

bez predchoziho upozornéni.
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Nabidka
Cislo nabidky 139740
Datum 1 1 072023
Platnost do 25072023

EU energeticky stitek pneumatik

Pirelli 1269848 Michelin 991721
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PIRELLI 42040 MICHELIN 458552
245/40R20 99 Y XL Cc1 245/40R20 99 Y XL Cc1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1269848 https://eprel.ec.europa.eu/qr/991721
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Nabidka
Cislo nabidky 139740
Datum 1 1 072023
Platnost do 25072023

Continental 659110 Michelin 1213052
** ok OLEA00] ** ok OR A0
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Continental 0311789 MICHELIN 812105
245/40 R 2099 Y XL c1 275/35R20 102 Y XL c1

0%£/0202
0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/659110 https://eprel.ec.europa.eu/qr/1213052
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Cislo nabidky
Datum

Platnost do

Nabidka

139740
11.07.2023
25.07.2023
Continental 676656
) ENERGY: :
* e K E e
Continental 0311784
275/35 R 20 102 Y XL C1

0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/676656

Pirelli 596814
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PIRELLI 39398
275/35R20 102 Y XL C1

0%£/0202

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596814
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Vyrobce dodavéa jedny ze zde zminénych pneumatik na zakladé vlastnino rozhodnuti. Seznam dostupnych pneumatik reflektuje aktudini stav planovani vyroby vozu. V

pfipadé zmén ve vyrobé si vyrobce vyhrazuje pravo pouZzit jiné pneumatiky se srovnatelnymi viastnostmi.



